
 
 
 

1 
 

 
  Dodatek č. 1 (č.j. NIDV-498/2019/11-6) ke Smlouvě o dílo 

      č. j.: NIDV-498/2019/11-4 
 

uzavřena dle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 
 

I. 
Smluvní strany 

 
1.    Objednatel: Národní institut pro další vzdělávání  

    (zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků) 
    Sídlo: Senovážné nám. 872/25, 110 00 Praha 1 
    Zastoupen: Mgr. et Mgr. Helenou Plitzovou , ředitelkou NIDV   
    IČ: 457 68 455 
    DIČ: CZ 457 68 455 
    Bankovní spojení: KB 79530011/0100 
    (dále jen „objednatel“ – na straně jedné) 

  
a 
  
2.   Podlahy Kamarád 

Sídlo:  
Zastoupen: Pavel Kamarád 

      IČ: 49671880 
DIČ:  
(dále jen „zhotovitel“ – na straně druhé) 
 

      uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku, tento  
 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo: 
 

Obě smluvní strany se dohodly na změně Smlouvy o dílo č. NIDV-498/2019/11-4 uzavřené 
mezi objednatelem a poskytovatelem v Praze dne 24. 6. 2019 (dále jen „smlouva“) 
následovně: 

 
Změna následujících článků výše specifikované smlouvy: 
 
Článek  II se ruší a nahrazuje se novým zněním: 
 

II. 
Účel a předmět plnění smlouvy 

 
1. Na základě této smlouvy se Zhotovitel zavazuje na své náklady, své nebezpečí a v souladu 

s obecně závaznými předpisy a normami a v rozsahu a za podmínek dohodnutých v této 
smlouvě provést pro Objednatele Dílo: 



 
 

2 
 

 
Oprava podlahy a výměna krytin v kancelářích C303, C304, C322, C325, čištění 

koberců v 10 kancelářích, oprava podlahy a výměna krytin kanceláří C203 a C204 
 

  (dále jen „Dílo“) 
 

2. V rozsahu dle nabídek ze dne 14.6.2019 (příloha č. 1) a 23.7.2019 (příloha č. 2) zpracované 
zhotovitelem, která je nedílnou součástí smlouvy jako příloha č.1 a příloha č. 2. se 
Objednatel zavazuje provedené Dílo převzít a zaplatit Zhotoviteli cenu za jeho provedení a 
poskytnout Zhotoviteli při provádění Díla veškerou nezbytnou součinnost. 

 
Článek III. se ruší a nahrazuje se novým zněním: 
 

III. 
Doba provádění díla 

 
1. Zhotovitel se zavazuje provést a předat Objednateli Dílo specifikované v čl. II. této smlouvy 

následovně: 
a) termín zahájení prací na 1. části Díla (provádění Díla):  do 1. 7. 2019 
b) termín provedení 1. části Díla (dokončení a předání) Díla: do 31. 8. 2019 
c) termín zahájení prací na 2. části Díla (provádění Díla):  do 1. 9. 2019 
d) termín provedení 2. části Díla (dokončení a předání) Díla: do 31. 10. 2019 

 
 
Článek IV. se ruší a nahrazuje se novým zněním: 

 
IV. 

Cena díla a platební podmínky 
 

1. Smluvní strany sjednávají pevnou a konečnou cenu za provedení Díla dle této smlouvy ve 
výši: 

                    maximální cena celkem     323.132,- Kč bez DPH  

                                                                                     67.857,72 Kč DPH 

                                                                                   390.989,72 Kč celkem s DPH 

    Zaokrouhleně   390.990,- Kč celkem s DPH 

 
2. Objednatel se zavazuje uhradit Zhotoviteli cenu díla takto: Celkovou cenu za dílo po 

dokončení a předání 1. části díla dle cenové nabídky ze dne 14.6.2019 ve výši 
230.232,- Kč bez DPH. Celkovou cenu za dílo po dokončení a předání 2. části díla dle 
cenové nabídky ze dne 23.7.2019 ve výši 92.900,- Kč bez DPH a to vždy na peněžní 
účet Zhotovitele uvedený v záhlaví této smlouvy. Faktura bude zhotovitelem vystavena 
a doručena objednateli do pěti dnů od předání každé části díla. Splatnost faktury si 
smluvní strany sjednávají v délce 30 dnů ode dne doručení faktury. 

 
 

Ujednání smlouvy tímto dodatkem nedotčená, jakož i její příloha č. 1, zůstávají beze změny. 



 
 

3 
 

Tento dodatek nabývá účinnosti od 1. 8. 2019. 
 
 
 
V Praze dne 31. 7. 2019                            V Praze dne 31. 7. 2019 
 
 
Objednatel:                                                         Zhotovitel: 
 
 
 

      …………………………….......              ………………………………………… 
 Mgr. et Mgr. Helena Plitzová                                        Pavel Kamarád         
             ředitelka                                                                  
 
 
 

     Příloha č. 1: Cenová nabídka zhotovitele  
     Příloha č. 2: Cenová nabídka zhotovitele  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

4 
 

           Příloha č. 1 
Cenová nabídka  

NIDV, rekonstrukce podlah 

Strojní čištění koberců mokrou cestou 273m2.............................................................25.000,-

Kč Veškeré vícepráce budou konzultovány a prováděny po dohodě s investorem. 

V Praze dne  12.6.2019  
Podlahy Kamarád 
Pavel Kamarád 

 
IČ 49671880 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

5 
 

 

Cenová nabídka  
NIDV, rekonstrukce podlah 

C 303, C304 

Příprava podkladu 
Stržení,odvoz, likvidace pův krytin a očištění podkladu................................................4.000,- 

Dodání materiálu 
Dodání desek OSN 18mm 65m2 (250,-Kč/m2)............................................................16.250,- 
Dodání vinylové podlahy Quick Step 65m2(795,-).......................................................51.675,- 
Dodání podložky pod vinyl 65m2(119,-).......................................................................7.735,- 

Dodání obv lišt 60bm(119,-)..........................................................................................7.140,- 

Pokládka 
Pokládka desek OSB vč podložky a spoj materiálu 61m2 (220,-)................................13.420,- 
Pokládka vinylové podlahy vč lištování61m2(250,-)...................................................15.250,- 
Úprava výšky dveří a zárubní.........................................................................................3.000,- 

Dodání a montáž prahu....................................................................................................800,- 

Doprava a manipulace materiálem  
paušálně.........................................................................................................................2.000,- 

Cena celkem bez DPH.............................................................................................121.270,-Kč 

Veškeré vícepráce budou konzultovány a prováděny po dohodě s investorem. 
Nabídka nezahrnuje dodání přechodových profilů a hran 

V Praze dne  12.6.2019  
Podlahy Kamarád 
Pavel Kamarád 

 
IČ 49671880 
 

 

 

 

 



 
 

6 
 

 

Cenová nabídka  
NIDV, rekonstrukce podlah 

 C 322 

Příprava podkladu 
Stržení,odvoz, likvidace pův krytin a očištění podkladu................................................1.500,- 

Dodání materiálu 
Dodání desek OSN 18mm 24m2 (250,-Kč/m2)............................................................6.000,- 
Dodání vinylové podlahy Quick Step 24m2(795,-).......................................................19.080,- 
Dodání podložky pod vinyl 24m2(119,-).......................................................................2.856,- 

Dodání obv lišt 24bm(119,-)..........................................................................................2.856,- 

Pokládka 
Pokládka desek OSB vč podložky a spoj materiálu 21m2 (220,-)................................4.620,- 

Pokládka vinylové podlahy vč lištování 21m2(250,-)...................................................5.250,- 

Úprava výšky dveří a zárubní.........................................................................................1.000,- 

Doprava a manipulace materiálem  
paušálně.........................................................................................................................2.000,- 

Cena celkem bez DPH................................................................................................45.162,-Kč 

Veškeré vícepráce budou konzultovány a prováděny po dohodě s investorem. 
Nabídka nezahrnuje dodání přechodových profilů a hran 

V Praze dne  12.6.2019  
Podlahy Kamarád 
Pavel Kamarád 

 
IČ 49671880 
 
 
 



 
 

7 
 

Cenová nabídka  
NIDV, rekonstrukce podlah 

 C 325 

Příprava podkladu 
Stržení,odvoz, likvidace pův krytin a očištění podkladu................................................1.500,- 

Stěrkování podkladu 30m2 (100,-).................................................................................3.000,- 

Dodání materiálu 
Dodání desek OSN 18mm 34m2 (250,-Kč/m2)..............................................................8.500,- 

Dodání PVC Novoflor standard 36m2(300,-)................................................................10.800,- 

Pokládka 
Pokládka desek OSB vč podložky a spoj materiálu 30m2 (220,-)..................................6.600,- 
PokládkaPVC vč lištování 30m2(180,-)..........................................................................5.400,- 
Úprava výšky dveří a zárubní..........................................................................................1.000,- 

Doprava a manipulace materiálem  

paušálně..........................................................................................................................2.000,- 

Cena celkem bez DPH................................................................................................38.800,-Kč 

 
Veškeré vícepráce budou konzultovány a prováděny po dohodě s investorem. 
Nabídka nezahrnuje dodání přechodových profilů a hran 

V Praze dne  12.6.2019  
Podlahy Kamarád 
Pavel Kamarád 

 
IČ 49671880 
 
 
 
 



 
 

8 
 

          Příloha č. 2 

 

Cenová nabídka  
NIDV, rekonstrukce podlah C203 a C204 účtárna 

C 203 
Příprava podkladu 
 
Stržení,odvoz, likvidace pův krytin a očištění podkladu      2.000,- 
Stěrka 2x 33 m2 (50,-)          3.300,- 
 
Dodání materiálu 
Dodání desek OSB 18mm 36m2 (250,-Kč/m2)        9.000,- 
Dodání zátěžového koberce Centaure 39m2 (350,-)      13.650,- 
 
Pokládka 
Pokládka desek OSB vč podložky a spoj materiálu 33 m2 (250,-)      8.250,- 
Pokládka koberce vč lištování 21m2 (250,-)         5.250,- 
Úprava výšky dveří a zárubní          3.000,- 
 
C 204 
Příprava podkladu 
 
Stržení,odvoz, likvidace pův krytin a očištění podkladu       2.000,- 
Stěrka 2x 33 m2 (50,-)           3.300,- 
 
Dodání materiálu 
Dodání desek OSB 18mm 36m2 (250,-Kč/m2)        9.000,- 
Dodání zátěžového koberce Centaure 39m2 (350,-)      13.650,- 
 
Pokládka 
Pokládka desek OSB vč podložky a spoj materiálu 33 m2 (250,-)      8.250,- 
Pokládka koberce vč lištování 21m2 (250,-)         5.250,- 
Úprava výšky dveří a zárubní          3.000,- 
 
Doprava a manipulace materiálem  
Paušálně             4.000,- 
 
Cena celkem bez DPH         92.900,- 
 
Veškeré vícepráce budou konzultovány a prováděny po dohodě s investorem. 
Nabídka nezahrnuje dodání přechodových profilů a hran 
 
V Praze dne  23.7.2019  
 
Podlahy Kamarád 
Pavel Kamarád 

 
IČ 49671880 
 


	Dodání materiálu
	Pokládka
	Cena celkem bez DPH.............................................................................................121.270,-Kč
	Dodání materiálu
	Pokládka
	Cena celkem bez DPH................................................................................................45.162,-Kč
	Příprava podkladu
	Dodání materiálu
	Pokládka



